令和６年４月１０日

保護者 様

                                    ふじみ野市立東原小学校

                                    校長    鈴木 達也

令和６年度の時間割変更のご案内

  陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に深いご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

  さて、令和５年１２月の通知でお知らせしたとおり、本校では国からの余剰授業時数の削減要請等によ

り、令和６年度より週当たりの授業時間数を減らし、下記のとおり時間割を変更いたします。保護者の皆様

にはご理解、ご協力をお願いいたします。

記

令和 ６年度     24時間      25時間

１年 月 火 水 木 金  ２年 月 火 水 木 金

1       1

2       2

3       3

4       4

5       5

6       6

     27時間      28時間

３年 月 火 水 木 金  ４～6年 月 火 水 木 金

1       1

2       2

3       3

4       4

5       5

6       6    委ク

【変更点】

・１年生は金曜日が５時間から４時間授業になります。

・２年生は金曜日が６時間から５時間授業になります。

・３年生は金曜日が６時間から５時間授業になります。

・４年生～６年生は月曜日が６時間から５時間授業になります。